Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 16:03
Link do produktu: https://loudspeakershop.eu/hypex-nilai500diy-250w-stereo-power-amplifier-kit-p-8277.html
HYPEX Nilai500DIY 250W stereo
power amplifier kit
Cena brutto 6 629,70 PLN
Cena netto 5 390,00 PLN
Numer katalogowy NILAI500DIY
Opis produktu
„Dzisiaj, 20 lat po premierze naszego pierwszego wzmacniacza klasy D, chcemy podziękować społeczności majsterkowiczów,
która zawsze była wobec nas bardzo lojalna. Ich wsparcie odegrało bardzo ważną rolę w sukcesie naszej firmy. Dlatego
pomyśleliśmy, że pozwolenie im na to, aby jako pierwsi wypróbowali tę nową technologię na wyłączność, było słuszne!
Nilai500DIY jest wyposażony w dyskretny stopień buforowy i regulatory napięcia, podobnie jak NC400, który ma zastąpić. Ze
starannie dobranymi wysokiej jakości komponentami Nilai500DIY to nasz najlepszy wzmacniacz do tej pory. Oprócz
wzmacniacza zaprojektowaliśmy nowy, pasujący do niego zasilacz. PS500DIY zawiera PFC i zasilacz rezerwowy. Podobnie jak
w przypadku Nilai500DIY, wybraliśmy wysokiej jakości komponenty, aby zoptymalizować wydajność."
NAJWAŻNIEJSZE PARAMETRY:
500W / 4 omy
THD+N: 0,00015% (-116dB) @ 100W / 4 Ohm / 20 – 20.000 Hz
Szum wyjściowy: 9,5µV @ wzmocnienie 11,8dB
Regulacja wzmocnienia w 3 krokach (11,8 - 21,8 - 27,8)
Komponenty o wysokiej jakości
Dyskretny stopień buforowy i regulatory
Dedykowany wysokiej klasy zasilacz PS500DIY
Dostępne w zestawach mono i stereo
Wymiary 100x100x40mm
Waga 355g
Więcej informacji o Nilai500DIY i PS500DIY już wkrótce!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold